MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Bambuí
Coordenadoria de Gestão de Pessoas

 Faz. Varginha - Rodovia Bambuí/Medeiros - Km 05 - Caixa Postal 05 - CEP 38900-000 - Bambuí - MG
37 3431 4900  - www.ifmg.edu.br

RESULTADO PRELIMINAR DA APRESENTAÇÃO ORAL DO PROJETO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 070/2024

CAMPUS BAMBUÍ – PROFESSOR VISITANTE

Jucelio Cardoso de Freitas -

 *8.5.4 A apresentação oral de projeto acontecerá em data e horário a serem divulgados pela Comissão de
Seleção no site do IFMG consistirá em 1 (uma) apresentação ministrada pelo candidato, de caráter
classificatório e eliminatório, com duração mínima de 20 (vinte) minutos e máxima de 30 (trinta) minutos.

Documento assinado eletronicamente por Fernanda Madeira Dourado Dias , Coordenador(a) de
Gestão de Pessoas Substituto(a) - Campus Bambuí, em 02/02/2024, às 16:49, conforme Decreto nº
10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 1818528 e o código CRC 2CDA1481.

23208.004176/2023-12 1818528v1

A Comissão Organizadora Local, torna público o Resultado Preliminar da Apresentação Oral do Projeto:

ÁREA/DISCIPLINA : MEDICINA VETERINÁRIA - BAMBUÍ

CANDIDATOS APROVADOS - AMPLA CONCORRÊNCIA Inscrição Pontuação Situação Ordem

91876 14 *Desclassificado

CANDIDATOS APROVADOS – COTAS PARA PESSOAS PRETAS E PARDAS (Lei 12.990/14)

Não houve candidatos aprovados.

CANDIDATOS APROVADOS – COTAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (Decreto 9508/2018)

Não houve candidatos aprovados.

Pessoal: Resultado Preliminar Apresentação Oral 2 (1818528)         SEI 23208.004176/2023-12 / pg. 1

	Pessoal: Resultado Preliminar Apresentação Oral 2 (1818528)